
Beton gata de turnare

I.D.: 72333717

Data publicarii	17.08.22	Coduri CPV	44114100-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.054,00 RON - 10.054,00 RON

Descriere: Beton marca C12/15 - S2 - XO-IIA : 20 mc x 335 lei = 6700.00 lei; Transport beton: 222 km x 7 lei / km = 1554.00 lei; chirie pompa: 4 ore x 450 lei/ora = 1800.00 lei.
